PAGE
--

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики № 16 от 27 августа 2021 года

Постановление администрации Хорнойского сельского поселения

от 19 августа 2021 года № 23
О признании утратившими  силу постановлений администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района

Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №-170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального Закона «О государственном контроле в Российской Федерации» администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановл я е т :

  1. Признать утратившим силу постановление №47 от 14.06.2016 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

2.  Признать утратившим силу постановление №7 от 03.04.2019 года  «О внесении изменений в постановление  администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 14.06.2016  №47  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава администрации

Хорнойского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики                                М.В. Колесникова

	Хорнойского сельского поселения

Учредитель: Собрание депутатов

Хорнойского сельского поселения  Моргаушского  района Чувашской Республики

 (Газета учреждена решением

Собрания депутатов  Хорнойского сельского поселения Моргаушского района  Чувашии №С-38/2  от 06.06.2014г.)
Издается с 06 июня 2014 года
	Главный редактор –

М.В. Колесникова (62-1-44)

Секретарь -

Э.В. Смелова (62-1-44)
	Тираж 3 экз.

Подписано в печать

27.08.2021 г.
	Адрес редакции:

ул. Новая, д.14,д. Хорной, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-44

Эл. почта: mrgxorn_pos@cbx.ru

27

августа

2021 года

№ 16

Хорнойского сельского поселения

Газета органов местного самоуправления Хорнойского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

PAGE